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1500x2500, 2000x6000, 2500x6000, 1500x3000, 1000x2000, 1500x6000,
2000x3000, 2000x4000

XapaKTpucTuka

Bec 1 m2 (kr)

Onuna, | (Mm)

Mapka cTanun (bpeHa)
MaTepuan
CopTnpoBKa Ha canTe
TeepaocTb (HB)
TonwwmHa, s (MMm)

WnpuHa, b (MMm)

3Ha4yeHue

78

Mo 3anpocy

REXARD 500
N3HoCOCTOMKasa cTanb
75

460-540

10,1

1500-4500

EBponenckaa MmeTajsJiypruieckas KOMNaHUA - KPYMHENLWNN MOCTaBLLMK
4YepHOro 1 Hep)XaBelLlero MeTasilonpokaTa no ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,

ASME, API B cTpaHbl CH

r.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTso c 6osee 120 eBponencknmMmmn 3aBogamu-
MPON3BOAUTENAMU MO3BOJISET HaM NpuBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOI0 MPOV3BOACTBA, Tak 1 MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3akKa3lymka.

Hannyme cobcTBEHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosiseT HaM onepaTmUBHO
MOCTaBAATb DACOHHbLIN U COPTOBOM MNPOKAT, MPY 3TOM COKpallas pacxodbl HaLLIUX
KJIMEHTOB Ha JIOrUCTUKY.
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KOHTpo/b KayecTBa

MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT
MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




